
Direzione: Nervi (Via Del Commercio)

83 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus N2
Orari di partenza verso Nervi (Via Del Commercio):

lunedì 01:15

martedì 01:15

mercoledì 01:15

giovedì 01:15

venerdì 01:15

sabato 01:15

domenica 01:15

Informazioni sulla linea bus N2
Direzione: Nervi (Via Del Commercio)
Fermate: 83
Durata del tragitto: 60 min
La linea in sintesi:

La linea bus N2 (Nervi (Via Del Commercio)) ha 2 percorsi. Durante la settimana è operativa:
(1) Nervi (Via Del Commercio): 01:15(2) Voltri (Via Camozzini): 02:30
Usa Moovit per trovare le fermate della linea bus N2 più vicine a te e scoprire quando passerà il prossimo mezzo della
linea bus N2

Orari e mappe della linea bus N2

Nervi (Via Del Commercio) Visualizza In Una Pagina WebN2

Camozzini/Capolinea

Camozzini 2/Caduti

Camozzini 3/Odicini

Camozzini 4/Villa Duchessa

Verita'/Voltri FS

Voltri/Voltri FS

Pra' 1/Verrina

Pra' 2/Villa Podesta'

Pra' 3/De Mari

Pra' 4/Palmaro Centro

Pra' 5/Laura

Pra' 6/Cordanieri

Pra' 7/Pra' FS

Pra' 8/Ferriere

Pra' 9/Castelluccio

Pegli 1/Lido

Pegli 2/Risveglio

Pegli 3/Porticciolo

Lungomare 1/Fs Musei Pallavicini

Lungomare Di Pegli 2/Varenna

Ronchi/Vigili Del Fuoco

https://moovitapp.com/genova__savona_e_imperia-1782/lines/N2/741308/5843632/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova__Savona_e_Imperia-1782-775294-741308&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nervi%20(Via%20Del%20Commercio)
https://moovitapp.com/index/it/mezzi_pubblici-line-Nervi_Via_Del_Commercio-Genova__Savona_e_Imperia-1782-775294-741308-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nervi%20(Via%20Del%20Commercio)


Multedo/Villa Chiesa

Merano 1/Amiu

Merano 2/Monfalcone

Merano 3/Villa Rossi

Menotti 1/Soliman

Menotti 2/Chiesa

Menotti 3/Hermada

Siffredi 1/Calcinara

Siffredi 2/Acciaio

Siffredi 3/Albareto

Cornigliano 1/Savio

Cornigliano 2/Brighenti

Cornigliano 3/Massena

Pieragostini/Fiumara

Pacinotti/Fiumara

Avio/Molteni

Cantore 1/Montano

Cantore 2/La Spezia

Cantore 4/S. B. Del Fossato

Cantore 5/Col

Cantore 6/Matitone

Dinegro/Traghetti-Lanterna

Buozzi/Metrò Dinegro

Marittima/Principe FS

Gramsci 1/Commenda

Gramsci 2/Metrò Darsena

Nunziata

Fontane Marose

De Ferrari/Metrò

XX Settembre 1/De Ferrari

XX Settembre 2/Monumentale

XX Settembre 3/Merc. Orientale

Cadorna/Piazza Della Vittoria

https://moovitapp.com/genova__savona_e_imperia-1782/lines/N2/741308/5843632/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova__Savona_e_Imperia-1782-775294-741308&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nervi%20(Via%20Del%20Commercio)


Direzione: Voltri (Via Camozzini)

88 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus N2
Orari di partenza verso Voltri (Via Camozzini):

lunedì 02:30

Buenos Aires 1/Lambruschini

Buenos Aires 2/Casaregis

Tommaseo/Montesuello

Pozzo 1/Dassori

Pozzo 2/Fasce

Pozzo 3/Trento

Albaro/Causa

Leonardo Da Vinci

Boselli/Guerrazzi

Pisa/Giordano Bruno

Caprera/Orsini

Piazza Sturla/Chighizola

Mille/Brigata Salerno

V Maggio 1/Ospedale Gaslini

V Maggio 2/Carrara

V Maggio 3/Villa Carrara

V Maggio 4/Quarto FS

Quarto 1/Priaruggia

Quarto 2/Capo San Rocco

Quarto 3/Quartara

Quarto 4/Fabrizi

Quinto/Bagnara

Gianelli 1/Bolzano

Gianelli 2/Quinto FS

Murcarolo/Romana Di Murcarolo

Oberdan 1/Santarosa

Oberdan 2/Ponte Di Nervi

Commercio 1/Oberdan

Commercio/Capolinea

https://moovitapp.com/genova__savona_e_imperia-1782/lines/N2/741308/3240493/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova__Savona_e_Imperia-1782-775294-741308&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nervi%20(Via%20Del%20Commercio)


martedì 02:30

mercoledì 02:30

giovedì 02:30

venerdì 02:30

sabato 02:30

domenica 02:30

Informazioni sulla linea bus N2
Direzione: Voltri (Via Camozzini)
Fermate: 88
Durata del tragitto: 62 min
La linea in sintesi:

Commercio/Capolinea

Oberdan 3/Ponte Di Nervi

Oberdan 4/Santarosa

Gianelli 1/Romana Di Murcarolo

Gianelli 2/Quinto FS

Gianelli 3/Bolzano

Quinto/Bagnara

Quarto 1/Fabrizi

Quarto 2/Quartara

Quarto 3/Capo San Rocco

V Maggio 1/Priaruggia

V Maggio 2/Quarto FS

V Maggio 3/Villa Carrara

V Maggio 4/Carrara

V Maggio 6/Ospedale Gaslini

V Maggio 7/Redipuglia

Piazza Sturla/Caprera

Caprera/Orsini

Pisa/Amalfi

Boselli/Guerrazzi

Leonardo Da Vinci

Albaro/Causa

Pozzo 1/Trento

Pozzo 2/Fasce

Pozzo 3/Dassori

Tommaseo/Montesuello

Buenos Aires 1/Da Novi

Buenos Aires 2/Lambruschini

Brignole Fs

Fiume/Xx Settembre

XX Settembre 1/Merc. Orientale

XX Settembre 2/Portoria

De Ferrari/Metrò

https://moovitapp.com/genova__savona_e_imperia-1782/lines/N2/741308/3240493/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova__Savona_e_Imperia-1782-775294-741308&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nervi%20(Via%20Del%20Commercio)


Roma/Corvetto

Portello/Caffaro

Zecca/Carmine

Balbi 1/Università

Balbi 2/Palazzo Reale

Principe FS

Doria/Metrò Principe

San Benedetto/Amba Alagi

Buozzi 1/Piazza San Teodoro

Buozzi 2/Metro' Dinegro

Francia 2/Matitone

Francia 3/Stazione FS

Buranello 1/Barabino

Buranello 2/Giovanetti

Avio 1/Molteni

Pacinotti/Fiumara

Pieragostini/Fiumara

Ansaldo/Massena

Cornigliano 1/Giardini Melis

Cornigliano 2/Rizzolio

Cornigliano 3/Piazza Conti

Cornigliano 4/Stazione FS

Siffredi 1/Tonale

Siffredi 2/Acciaio

Siffredi 3/Calcinara

Hermada/Menotti

Puccini 1/Aeroporto

Soliman/Cerruti

Merano 1/Villa Rossi

Merano 2/Monfalcone

Merano 3/Amiu

Multedo/Villa Chiesa

Ronchi/Vigili Del Fuoco



Orari, mappe e fermate della linea bus N2 disponibili in un PDF su
moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere tempi di attesa reali, orari di
tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi
pubblici a Genova e Savona.

© 2023 Moovit - Tutti i diritti riservati

Controlla gli orari di arrivo in
tempo reale

Lungomare Di Pegli 1/Varenna

Lungomare 2/Fs Musei Pallavicini

Pegli 1/Porticciolo

Pegli 2/Risveglio

Pegli 3/Asl

Pegli 4/Lido

Pegli 5/Castelluccio

Pra' 1/Biomedical

Pra' 2/Ferriere

Pra' 3/Pra' FS

Pra' 5/Cordanieri

Pra' 6/Laura

Pra' 7/Palmaro Centro

Pra' 8/De Mari

Pra' 9/Villa Podesta'

Pra' 10/Verrina

Voltri/Voltri FS

Verita'/Lerda

Camozzini 1/Villa Duchessa

Camozzini 2/Prati

Camozzini 3/Caduti

Camozzini/Capolinea

Scopri Moovit Soluzioni MaaS Paesi disponibili
Mooviter Community

https://moovitapp.com/genova__savona_e_imperia-1782/lines/N2/741308/5843632/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova__Savona_e_Imperia-1782-775294-741308&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nervi%20(Via%20Del%20Commercio)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova__Savona_e_Imperia-1782-775294-741308&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dit%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DItaly%26cd2%3DGenova__Savona_e_Imperia&deep_link_sub1=1782&af_sub7=1782
https://moovit.com/it/about-us-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nervi%20(Via%20Del%20Commercio)
https://moovit.com/it/maas-solutions-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nervi%20(Via%20Del%20Commercio)
https://moovitapp.com/index/it/mezzi_pubblici-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nervi%20(Via%20Del%20Commercio)
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nervi%20(Via%20Del%20Commercio)&lang=it

